LhoN, b 31 P K A5
FehoN. 2 7% ;ﬁ o/ I

CASA COMUNALE DI BARANO DISCHIA !¢ 01

VIA Corrado Buono 10
BARANO D'ISCHIA

N° ELENCO: 0386300715072701 ;PTO{. Msiaciviiionsnia = é ...........

30 LUG. 2015

ano d’Ischia

5

NI

61233143002-6

AVVISO DI DEPOSITO DI ATTI NELLA CASA DEL COMUNE

Nell'impossibilita di effettuare la notifica degli atti di competenza ai sotto elencati destinatari,
attesa I'assenza, nel Comune, di loro abitazione, ufficio o azienda, gli stessi sono stati depositati
in busta chiusa e sigillata nella Casa del Comune per procedere alla relativa affissione secondo
quanto previsto dal combinato disposto degli articoli 26, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973
n. 602 e 60, comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600.

No
1

10

11

iz

DOCUMENTO

0712015906037232800
0

0712015904906120500
0

0712015904879887800
0

0712015903858858900
0

0712015903883463900
0

0712015902999923500
0

0712015002172750100
0

0712015905374415500
0

0712015905313511000
0

0712015905352995200
0

0712015903981497700
0

0712015905434885700
0

INTESTATARIO
JOLATO SAS DI MENNELLA

RAFFAELA

NUNZIATA GIUSEPPE

MINICUCCI RAFFAELE

GRECO ADELE

MAGGIO FRANCESCO

DI MEGLIO LUIGI

DI SCALA AGNESE

AMARA IDRISS

DI COSTANZO SALVATORE

LUCIDO BALESTRIERI GIOVAN

GIUSEPPE

SERU GIUSEPPE

ESPOSITO CARMINE

LEGALE RAPPRES.



NO
13

14

16

16

117

18

19

20

21

22

23

24

DOCUMENTO

0712015006839166100
3

0712015903864924500
0

0712015006169182300
0

0712015904790911600
0

0712015904479816100
0

0712015904804527500
0

0712015904435681900
0

0712015904431203600
0

0712015905478312900
0

0712015006578543900
0

0712015903825622100
0

0712015006484047500
1

INTESTATARIO LEGALE RAPPRES.

BUONO UMBERTO

GUSANU VADIM

PECCE SANDRO

CARNEVALE PATRIZIA

LA PIETRA CRESPA SAS DI
VACCA GIUSEPPINA & C.

DI COSTANZO GIOVANNA
AMALFITANO GIORGIO
ULLRICH MICHAEL

PIRAMIDE S.A.S. DI DI MEGLIO

GIUSEPPE E C.

DECORSIL S.AS. DI DE
CRESCENZO LUIGI & C.

DI MEGLIO CARMELA

TIRETTI AUGUSTO



N° DOCUMENTO INTESTATARIO LEGALE RAPPRES.
25 0712015005711571800 DI COSTANZO CRESCENZO

0
26 8712015903795831800 CARBALLO NELSON DANIEL
27 8712015006688708100 DODON GHENADIE
28 871201 5003336907300 AZZURRO
29  0712015003022345100 ALBERGO DIFFUSO ISOLA
0 D'ISCHIA
30 8712015003140323800 DOMA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
31 8712015903160641800 MARIO SALVATORE
32 871201500681 1620400 NAPOLANO CIRO
TOTALE 32

/I

Si attesta che l'avviso dideposito relativo ai nominativi sopra elencati ¢ stato pubblicato
allAlbo Pretorio del Comune di Bﬁk’%ﬂ‘a N By , dal X190 rs” 165 Dye i
relativi atti sono depositati dal'@/@ . resso la Casa del Comune in busta chiusa e sigillata
(combinato disposto dell'art. 26, comma’quarto, del D.P.R. 29/09/1973 n. 602 e dell'art. 60,

comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600). : -
Comune di Barano d’Ischia

Amm.ne Comunale di Prov. di Napoli

UFFICIO MESSI

Il Funzionario Incaricato




