HUMON. 244 of 3110×115

CASA COMUNALE DI BARANO D'ISCHIA une di Barano d'Ischia

VIA Corrado Buono 10 BARANO D'ISCHIA

30 LUG. 2015

61233143002-6

N° ELENCO: 0386300715072701

AVVISO DI DEPOSITO DI ATTI NELLA CASA DEL COMUNE

Nell'impossibilità di effettuare la notifica degli atti di competenza ai sotto elencati destinatari, attesa l'assenza, nel Comune, di loro abitazione, ufficio o azienda, gli stessi sono stati depositati in busta chiusa e sigillata nella Casa del Comune per procedere alla relativa affissione secondo quanto previsto dal combinato disposto degli articoli 26, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973 n. 602 e 60, comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600.

N°	DOCUMENTO	INTESTATARIO	LEGALE RAPPRES.
1	0712015906037232800 0	JOLATO SAS DI MENNELLA RAFFAELA	
2	0712015904906120500 0	NUNZIATA GIUSEPPE	
3	0712015904879887800 0	MINICUCCI RAFFAELE	
4	0712015903858858900 0	GRECO ADELE	
5	0712015903883463900 0	MAGGIO FRANCESCO	
6	0712015902999923500 0	DI MEGLIO LUIGI	
7	0712015002172750100 0	DI SCALA AGNESE	
8	0712015905374415500 0	AMARA IDRISS	
9	0712015905313511000 0	DI COSTANZO SALVATORE	
10	0712015905352995200 0	LUCIDO BALESTRIERI GIOVAN GIUSEPPE	•
11	0712015903981497700 0	SERU GIUSEPPE	
12	0712015905434885700 0	ESPOSITO CARMINE	

N°	DOCUMENTO	INTESTATARIO	LEGALE RAPPRES.
13	0712015006839166100 3	BUONO UMBERTO	
14	0712015903864924500 0	GUSANU VADIM	
15	0712015006169182300 0	PECCE SANDRO	
16	0712015904790911600 0	CARNEVALE PATRIZIA	
17	0712015904479816100 0	LA PIETRA CRESPA SAS DI VACCA GIUSEPPINA & C.	
18	0712015904804527500 0	DI COSTANZO GIOVANNA	
19	0712015904435681900 0	AMALFITANO GIORGIO	
20	0712015904431203600 0	ULLRICH MICHAEL	
21	0712015905478312900 0	PIRAMIDE S.A.S. DI DI MEGLIO GIUSEPPE E C.	
22	0712015006578543900 0	DECORSIL S.A.S. DI DE CRESCENZO LUIGI & C.	
23	0712015903825622100 0	DI MEGLIO CARMELA	
24	0712015006484047500 1	TIRETTI AUGUSTO	

N°	DOCUMENTO	INTESTATARIO	LEGALE RAPPRES.
25	0712015005711571800 0	DI COSTANZO CRESCENZO	
26	0712015903795831800 0	CARBALLO NELSON DANIEL	
27	0712015006688708100 0	DODON GHENADIE	
28	0712015003336907300 0	AZZURRO	
29	0712015003022345100 0	ALBERGO DIFFUSO ISOLA D'ISCHIA	
30	0712015003140323800 0	DOMA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE	
31	0712015903160641800 0	MARIO SALVATORE	
32	0712015006811620400 0	NAPOLANO CIRO	
	TOTALE 32		

_, lì __/__/__

ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE

(parte riservata al Confune)

Si attesta che l'avviso di deposito relativo ai nominativi sopra elencati è stato pubblicato all'Albo Pretorio del Comune di BARADO CIPALO , dal YIZIOS al VISIO e i relativi atti sono depositati dal 30/07/20/20 presso la Casa del Comune in busta chiusa e sigillata (combinato disposto dell'art. 26, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973 n. 602 e dell'art. 60, comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600).

Comune di Barano d'Ischia

Amm.ne Comunale di

Prov. di Napoli

Il Funzionario Incaricato

UFFICIO MESSI

IL MESSO COMUNALE
Pesce Salvatore

